Promotor del Proyecto 

Figura 9. Plan Maestro de Puertas de Galicia. 

En los anexos se presenta el correspondiente Certificado de Uso del Suelo para este proyecto. 

5.9 MONTO TOTAL DE LA INVERSIÓN 

El monto global de inversión para este proyecto se estima en cuatrocientos ochenta y seis mil 

novecientos balboas (B/. 486,900.00).   

PROYECTO NIVELACIÓN DE TERRENO EN FINCA 105673 

ESTUDIO DE IMPACTO AMBIENTAL CATEGORÍA I 

Fecha: Febrero 2021 

Página 38 

PROMOTOR:  SOCIEDAD URBANIZADORA DEL CARIBE, S.A. 

6.0 DESCRIPCIÓN DEL AMBIENTE FÍSICO  

A continuación, se describe el ambiente físico del área de estudio: